Vilhelm Pertsch, **Die Türkischen Handschriften der Koniclichen Bibliothek zu Berlin**, Berlin, 1889, s.120-122) -baş tarafı noksan bir eser dışında Livâyî'nin herhangi bir telifi bilinmemektedir.

ESER HAKKINDA

Söz konusu eser:

“Bi-ħamdi'llâh dem emn ü emândur
Ki devrân-ı Süleymân-ı zamândur
Toğuz yüz ellide bu taħrîr
Beyân olup tamâm oldı taħrîr” (v.97^a)

mısralarında belirtildiği üzere, 950/1543'te tamamlanmış ve Kanunî Sultan Süleyman'a (Saltanatı: 1520-1566) sunulmuştur:

Mesnevî nazım şekliyle yazılan eserin elimizdeki bu noksan nüshası 97 varak ve 2630 beyittir.

Baş: “Ki taħkîk eyleyiserüz biz anı
Kıyâmetde didi her ins ü cânı (v.1^a)

Son: “Livâyî meşnevînüñ oldı şeyhi
Unutsun Ğusrev ü Şîrîni Şeyhi” (v.97^a)

İstinsah Tarihi : 978/1570

Müstensih : Mustafa

İstinsah Kaydı : تمت الكتاب بعون الله الوهاب

كتبه الفقير مصطفا

Mülk Sûresi'nin manzum tefsiri eserin 41^b-87^b varakları asarında yer almaktadır ve toplam 1276 beyittir. Şair önce “Tebâreke”nin faziletini anlatır. Sonra kaç âyet, kaç kelime hatta kaç harf olduğunu söyler.